【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の指定 （障がい福祉課） ２

解除予定保安林 （森 林 整 備 課） ２

【公 告】

公共測量の実施（３件） （用 地 対 策 課） ３

開発行為に関する工事の完了 （都 市 計 画 課） ４

【特定調達公告】

モニタリングステーション３基の調達に係る一般競争入札の落札者等 （原子力安全対策課） ４

【病院局告示】

島根県立病院使用料及び手数料条例第２条第３項の規定による使用料及び手数料 （病 院 局） ４

の額の一部改正

目 次

島根県報
平成24年10月２日（火）

第 2 , 4 3 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,432号 島 根 県 報 平成24年10月２日

1

告 示

島根県告示第544号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

有限会社 髙村 特定施設入居者生 介護付き有料老人ホーム 浜田市金城町今福1473番地 平成24年10月１日

活介護 サンガーデン輝らら １

介護予防特定施設

入居者生活介護

島根県告示第545号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の指定自立支援医療機関を次のとおり指定したので、同法第

69条第１号の規定により告示する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療の種類 指定年月日
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 所 在 地

タマチ薬局 松江市南田町102－12 育成医療 平成24年８月１日

更生医療

精神通院医療

ファーマシィ花のさと薬局 出雲市下古志町1125－３ 育成医療 平成24年９月１日

更生医療

精神通院医療

益田訪問看護・介護ステーション 益田市駅前町３－19 育成医療 平成24年９月１日

さくらんぼ 更生医療

精神通院医療

島根県告示第546号

次の保安林を解除予定保安林としたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２第１項の規定により告示する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除予定保安林の所在場所

浜田市弥栄町三里ロ461－11、ロ461－13、ロ461－14、ロ462－６からロ462－11まで、ロ463－６からロ463－８ま

で、ロ466－６、ロ466－７

２ 保安林として指定された目的

水源の涵養
かん

第2,432号 島 根 県 報 平成24年10月２日

2

第2,432号 島 根 県 報 平成24年10月２日

３ 解除の理由

林道用地とするため

公 告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について浜

田市長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により公告する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

公共測量（地形図作成）

２ 作業期間

平成24年９月７日から同年12月25日まで

３ 作業地域

浜田市

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について国

土交通省中国地方整備局松江国道事務所長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第

３項の規定により公告する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

公共測量（基準点測量・水準測量）

２ 作業期間

平成24年９月19日から平成25年３月29日まで

３ 作業地域

出雲市

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第１項の規定により、公共測量の実施について益

田市長から次のとおり通知を受けたので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により公告する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

公共測量（道路台帳図データ作成）

２ 作業期間

平成24年８月31日から平成25年３月15日まで

３ 作業地域

益田市

3

第2,432号 島 根 県 報 平成24年10月２日

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 開発区域

大田市長久町長久字御供田イ211番３、イ212番１、イ212番２、イ212番３、イ213番１、イ213番２

大田市長久町長久字久利田イ236番１、イ236番２、イ236番３、イ237番１、イ237番２、イ238番１

面積 13,664.06平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

北九州市小倉北区魚町二丁目６番10号

株式会社 ナフコ

代表取締役会長 深町 勝義

特 定 調 達 公 告

次のとおり一般競争入札により契約相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定

める政令（平成７年政令第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則

（平成７年島根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

平成24年10月２日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 物品等の名称及び数量

モニタリングステーション ３基

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県総務部原子力安全対策課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成24年７月30日

４ 落札者の氏名及び住所

富士電機株式会社中国支社 支社長 猫沖 誠一 広島県広島市銀山町14番18号

５ 落札金額

44,100,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成24年６月19日

島 根 県 病 院 局 告 示

島根県病院局告示第３号

島根県立病院使用料及び手数料条例第２条第３項の規定による使用料及び手数料の額（平成19年島根県病院局告示第１

号）の一部を次のように改正し、平成24年11月１日から施行する。

4

平成24年10月２日

島根県病院事業管理者 中 川 正 久

非紹介患者初診時加算料の項中「1,575円」を「3,150円」に改める。

第2,432号 島 根 県 報 平成24年10月２日

5